SCRIPTA

Numéro Scripta : 591

Auteur(s) : Henri II, Eu (comte)

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1170-1191]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Remise aux moines du Tréport par Henri II, comte d'Eu, de la moute perçue sur eux à Grandcourt

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° XXXIV, p. 65.

Dissertation critique

Les dates sont celles d'Henri II, comte d'Eu (1170-1190/1191).

Texte établi d'après a

Henricus, comes Augi, omnibus matris ecclesie filiis salutem. Quoniam auctoritas patrum decrevit ut ea que recte aguntur scripto mandarentur, quatinus preterita ad memoriam facile revocarentur, ideo ego, patrum vestigia sequens, ea que a me recte data sunt scribere feci et sigilli mei munimine confirmavi. Veruntamen sciat universitas vestra quoniam pater meus Johannes, comes Augi, pro salute sua, dedit ecclesie Ultrisportus, in ligniagio Augi, decem libras albe monete. Ego vero, curam mee salutis agens, illud totum ligniagii quod supererat, et quod ex dono patris mei Johannis Guido de Fanencort possidebat, a predicto Guidone et heredibus ejus mercatus sum et predictae ecclesie Beati Michaelis in perpetuam elemosinam, pro me meisque antecessoribus, donavi. Hujus donationis testes affuerunt : Robertus de Daievilla, Willermus Strabo, Rodbertus, filius ejus, Walterus de Sancto Martino, Willermus de Criketoth multisque aliis.